
شرکت تولیدی و صنعتی پارس سیستم دلتا

مشاور تامین کنندهمجریطراح

پروژه های فناوری اطلاعات



پارس سیستم دلتا ارائه دهنده راهکار های هوشمند ارتباطی در حوزه فناوری اطلاعات می باشد که در سال 
1385 تاسیس و آغاز به کار کرد. تمام تلاش ما در پارس سیستم دلتا بر پایه ارتباطات بیشتر با مشتری، 
فهم نیاز و ارائه راهکار مناسب می باشد. همه توان ما به کار گرفته می شود تا پارس سیستم دلتا را به 
عنوان ایستگاهی برای رسیدن به آرامش و اطمینان تبدیل کنیم، ما نیاز های ارتباطی مشتریان را بر مبنای 

اطمینان خواهیم ساخت.
پارس سیستم دلتا به عنوان یکی از برترین تامین کنندگان تجهیزات شبکه با بیش از 1200 مشتری در 
سرتا سر ایران و با داشتن نمایندگی در 20 استان کشور آماده خدمت رسانی به هموطنان عزیز می باشد. 
یکی از حوزه های فعالیت دلتا تامین تجهیزات می باشد و در همین رابطه برای سهولت مشتریان عزیز اقدام 
به راه اندازی فروشگاه آنلاین با عنوان نت استاک نموده است. عمده فعالیت های فروشگاه نت استاک که 
تمامی حقوق مادی و معنوی آن متعلق به شرکت پارس سیستم دلتا می باشد تامین تجهیزات حوزه ویپ، 
ویدئوکنفرانس، سیسکو و سرورهای کامپیوتری می باشد. نت استاک به طور پیوسته تلاش خواهد کرد تا 

خدمات خود را بهبود ببخشد و به مدیریت امور مشتریان توجه بیشتر و بیشتری نماید.

عضویت در اتحادیه مشاوران و پیمانکاران صنعت مخابرات ایران)مپتا(

گواهی رتبه بندی و احراز صلاحیت شرکتهای انفورماتیکی از شورای عالی انفورماتیک، معاونت برنامه 

ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهوری

مجوز فعالیت از سازمان نظام صنفی رایانه ای استان تهران

Htek گواهینامه نمایندگی انحصاری توزیع و خدمات پس از فروش تلفن های تحت شبکه

ADDCOM گواهینامه نمایندگی انحصاری توزیع و خدمات پس از فروش هدست های استرالیایی

Yealink گواهینامه نمایندگی توزیع و خدمات پس از فروش تلفن های

گواهینامه نمایندگی انحصاری توزیع و خدمات پس از فروش دوربین، پایانه ویدئوکنفرانس و MCU از 

Megatel شرکت

 

معرفی شرکت

گواهینامه ها

معرفی شرکت



طراحی مرکز تلفن و سیستم های پیجینگ تحت شبکه

تامین تجهیزات سیسکو، ویدئو کنفرانس و مرکز تلفن

نصب و راه اندازی مرکز تلفن، ویدئو کنفرانس، سیستم های پیجینگ 

تعمیر و نگه داری مرکز تلفن، ویدئو کنفرانس، سیستم های پیجینگ

ICT دوره های آموزش

مشاوره و مدیریت پروژه های مخابراتی و ارتباطی

NGN راهبری و نگهداری از مرکز تلفن

IMS آشنایی با ساختار

آموزش راهکار های ویپ و ویدئوکنفرانس

ارائه جامع ترین راهکار ها متناسب با نیاز مشتریان

حفظ رابطه طولانی مدت با مشتریان ، همکاران و شرکای تجاری

پافشاری برای یکصدایی با مشتریان و همکاران در شعار بهترین راهکار ، بهترین پشتیبانی

خدمات و راهکار های ارائه شده در پارس سیستم دلتا

دوره های آموزشی

اهداف اصلی نت استاک



برخی از مشتریان
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